
 
 

1 
 

Výsledek dotačního řízení 
č.j.: 281936/2021-ČRA 

 
v rámci výzvy 

 

„PODPORA ROZVOJE NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM V KANTONU 
SARAJEVO“ v oblasti zahraniční rozvojové spolupráce  

pro rok 2021 
 

Identifikační údaje poskytovatele 
Poskytovatel Česká republika- Česká rozvojová agentura 
Sídlo Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem poskytovatele 

Mgr. Jan Slíva, ředitel 

 

Podpořené žádosti o dotaci 
 

Poř. 
č. Žadatel 

Název žádosti / 
projektu 

Výše poskytnuté 
dotace 2021 

Indikativní 
výše dotace 
2022 

Indikativní 
výše dotace 
2023 

1 
Člověk v tísni, 

o.p.s. 

Zefektivnění systému 
nakládání s odpady v 

Kantonu Sarajevo 
5 000 000,- Kč 10 000 000,- Kč 15 000 000,- Kč 

CELKEM poskytnutá výše dotace  
pro rok 2021 

5 000 000,- Kč 
 

 

 

Nepodpořené žádosti o dotaci – doporučené jako náhradní1 

Poř. 
č. 

Žadatel 
Název žádosti / 

projektu 

Výše 
požadované 
dotace 2021 

Indikativní výše 
dotace 2022 

Indikativní výše 
dotace 2023 

1 
Charita Česká 

republika 

Podpora rozvoje 
nakládání s odpadem v 

Kantonu Sarajevo 

5 000 000,-kč 10 000 000,- Kč 15 000 000,- Kč 

2 

Sdružení měst 
a obcí východní 

Moravy 

Podpora rozvoje 
nakládání s odpadem v 

Kantonu Sarajevo 

4 716 845,-kč 9 760 661,- Kč 14 539 693,- Kč 

3 

Centrum 
sdílení 

zkušeností, z.ú. 
Čistota je půl zdraví 5 000 000,-Kč 10 000 000,-Kč 15 000 000,-Kč 

 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem poskytovatele 

Mgr. Jan Slíva, ředitel ČRA 

Podpis oprávněné osoby poskytovatele 
 

 

 
 
1  Náhradní žádosti o dotaci, jsou takové žádosti, které úspěšně prošly celým procesem hodnocení, avšak nemohly být podpořeny z důvodu 
překročení celkové výše alokace pro předmětnou výzvu. V případě, že se uvolní alokace (např. z důvodu, že některý ze žadatelů nepřijme rozhodnutí 
o poskytnutí dotace či budou vráceny dotační prostředky ze strany příjemce, nebo z důvodu vzniku jiné úspory), může být podpořena ta žádost o 
dotaci, která je na prvním místě v pořadí náhradních žádostí o dotaci.  

 


		2021-08-20T11:22:46+0200
	Mgr. Jan Slíva




